
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

DETERMINAR DEL 22/06/2012

OGGETTO: Impegno e liquidazione PER RIMBORSO lei ERRONEAMENTE VERSATA
DAL SIC. CIRRINCIONE FRANCESCO E CANIZZO SERAF1NA.

Viste le istanze presentate dal Sig. Cirrincione Francesco cf. CRRFNC42A14L583O In data
12/05/11 prot 6477, tendente ad ottenere il rimborso delle somme versate erroneamente a seguito
di avviso lei violazione n. 114 anno d'imposta 2005 e dalla sig. Canizzo Serafina cf.
CNZSFN45L68L583L in data 09/12/09 prot. 15318 e 15/03/10 prot. 4132 tendente ad ottenere il
rimborso per l'anno 2004/2005 erroneamente versato al Comune di Valguarnera.

Vista la Delibera di G. C. n. 103 del 18/06/2012, con la quale è stata assegnata la somma di €
271,47 per il rimborso a favore del Sig Cirrincione Francesco e Canizzo serafina.-

Considerato che, al fine di restituire le somme indebitamente versate
Cirrincione Ferdinando e Sig. Canizzo Serafina, è necessario predisporre i
quanto previsto dall'art. 1 comma 164 della Legge 296/2006 ;

Visto il D.Lgs. N° 504 del 30/12/1992 e successive modifiche ed integrazioni,

dai sopra citati Sig.
i relativi atti secondo

DETERMINA

1. Impegnare e liquidare la somma di € 75,00, a favore di Cirrincione Francesco, c.f.
CRRFNC42A14L583O, residente in via Agrigento, n. 13, e di € 196,47, a favore di Canizzo
Serafina, c.f. CNZSFN45L68L583L, residente in via Risorgimento, n. 7/a.
2. Imputare la somma di € 271,47 al cap. 434/1 "Sgravi e Rimborsi " 1/01/04/08 del Bilancio
2012 in corso di formazione.

bE DEI SERVIZI FINANZIARI

"•rancd&c&vicarìc


